令和６年度公正採用選考人権啓発経営者研修会（令和７年２月３日）

の開催について（お知らせ）

労働行政の推進につきましては、平素から格別の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記研修会につきましては、例年２月に開催しているところですが、現在までに決定してい

る事項につきまして、下記のとおり御案内申し上げます。

記

１ 目的

様々な人権課題について幅広い理解と認識を深め、公正な採用選考システムの確立、就職の機

会均等の確保、経営者の企業内研修等への積極的な取り組みにより、人権意識の高揚と明るく働

きやすい職場づくりの推進に資することを目的とする。

２ 対象者 企業等の経営者（人事について責任のある地位の方）

３ 日時・場所

 (1)日 時 令和７年２月３日（月）１３：３０～１６：００

 (2)場 所 岡山芸術創造劇場 ハレノワ 大劇場（岡山市北区表町 3丁目 11-50）

４ 研修内容

演題及び講師につきましては、現在検討中としております。詳細が決まり次第、下記（１）の

ホームページへの掲載（１２月下旬）及びメールにてご案内いたしますので、下記（２）の２次

元コード又はＵＲＬからメールアドレスのご登録をお願いいたします。

(1) 研修会について（岡山労働局ホームページ）

https://jsite.mhlw.go.jp/okayama-roudoukyoku/hourei_seido_tetsuzuki/_74872.html

(2) メールアドレスの登録（岡山県電子申請サービス）

https://apply.e-tumo.jp/pref-okayama-u/offer/offerList_detail?tempSeq=39862

５ 参加費 無料

会場は有料駐車場となります。